ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ___________________________________

                                    (Ф.И.О. ребенка полностью)

_____________________________________________________________в_________ класс.

Дата рождения ребенка____________________________________________________________

Место пребывания ребенка_________________________________________________________

Адрес места жительства(регистрации)   ребенка__________________________________________

Язык  образования _________________Родной  язык из числа языков народов РФ_____________

Наличие права внеочередного, первоочередного, преимущественного приема ________________

Потребность в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании

специальных условий для ребенка с ОВЗ или ребенка – инвалида __________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

 Мать: ________________________________________________________________________

(ФИО полностью)

    ____________________________________________________________________________

(адрес места жительства)

 «___» ________________ 20____г._______________ /_______________________________ /

                                                                                 подпись                        ФИО

Отец: ____________________________________________________________________

(ФИО полностью)

____________________________________________________________________________

(адрес места жительства)

«___» ________________ 20____г.  __________________ /____________________/

Подпись    ФИО

С Уставом МБОУ СОШ № 18 пос.Паркового, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации; общеобразовательными

программами, реализуемыми учреждением; другими документами, регламентирующими

организацию образовательного процесса, правами и обязанностями обучающихся ознакомлены.
«__»__________20___г.  / /

подпись ФИО

«__»__________20___г.  / /
                  подпись ФИО

Согласен /согласна на обработку своих персональных данных и персональных данных

ребенка в порядке, установленном федеральным законодательством

«__»__________20___г.  / /
подпись ФИО

«__»__________20___г.  / /
                  подпись ФИО

В приказ

____________ /Г.П.Власова/

«____» ______________ 20___г.

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

  Директору МБОУ СОШ № 18

пос.Паркового Г.П.Власовой

От ___________________________________________________

______________________________________________________

(ФИО родителей полностью)

Адрес  места пребывания  ______________________________

_____________________________________________________

Тел.№______________электронная почта__________________

Тел.№______________электронная почта__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ___________________________________________

                                    (Ф.И.О. ребенка полностью)

_________________________________________________________________________________

в10 класс _________________________________________________________________профиля .

Дата рождения ребенка____________________________________________________________

Место пребывания ребенка_________________________________________________________

Адрес места жительства(регистрации)   ребенка__________________________________________

Язык  образования _________________Родной  язык из числа языков народов РФ_____________

Сведения о родителях (законных представителях):

 Мать: ________________________________________________________________________

(ФИО полностью)

    ____________________________________________________________________________

(адрес места жительства)

 «___» ________________ 20____г._______________ /_______________________________ /

                                                                                 подпись                        ФИО

Отец: ____________________________________________________________________

(ФИО полностью)

____________________________________________________________________________

(адрес места жительства)

«___» ________________ 20____г.  __________________ /____________________/

Подпись    ФИО

С Уставом МБОУ СОШ № 18 пос.Паркового, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации; общеобразовательными

программами, реализуемыми учреждением; другими документами, регламентирующими

организацию образовательного процесса, правами и обязанностями обучающихся ознакомлены.
«__»__________20___г.  / /

подпись ФИО

«__»__________20___г.  / /
                  подпись ФИО

Согласен /согласна на обработку своих персональных данных и персональных данных

ребенка в порядке, установленном федеральным законодательством

«__»__________20___г.  / /
подпись ФИО

«__»__________20___г.  / /
                  подпись ФИО

В приказ

____________ /Г.П.Власова/

«____» ______________ 20___г.

ПРИЛОЖЕНИЕ №3

  Директору МБОУ СОШ № 18

пос.Паркового Г.П.Власовой

От ___________________________________________________

______________________________________________________

(ФИО родителей полностью)

Адрес  места пребывания  ______________________________

_____________________________________________________

Тел.№______________электронная почта__________________

Тел.№______________электронная почта__________________

Заявление о согласии на обработку персональных данных учащегося

Настоящим заявлением я, __________________________________________________________,

________________________________________________________________________________,

своей волей и в своем интересе даю согласие на обработку персональных данных моего ребёнка

МБОУ СОШ №18, либо иному лицу, к которому могут перейти права и обязанности  в результате

универсального правопреемства.

Цель обработки персональных данных: обеспечение получения образования в соответствии с

реализуемыми образовательными программами начального общего, основного общего и среднего

(полного) общего образования, организация образовательного процесса, информационное

обеспечение проведения единого государственного экзамена, исполнение обязанностей,

вытекающих из требований Федерального закона РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», ФЗ от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», обеспечение соблюдения законов и иных

нормативных правовых актов.

Перечень персональных данных, на обработку которых дано настоящее согласие: определён

в Приложении 1.

Перечень действий с персональными данными, на совершение которых дается согласие:

сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование,

передача, блокирование, уничтожение персональных данных.

Способы обработки персональных данных: в информационных системах персональных данных

с использованием средств автоматизации; при непосредственном участии человека.

Срок, в течение которого действует согласие: до достижения цели обработки персональных

данных или до момента утраты необходимости в их достижении.

Настоящим я также выражаю свое согласие на передачу  персональных данных моего ребёнка на

хранение МБОУ СОШ №18пос.Паркового.

Настоящее согласие может быть отозвано мной путем подачи в МБОУ СОШ №18 пос.Паркового

письменного заявления об отзыве согласия.

Дата         _________________/_______________

  подпись                     расшифровка подписи

Дата         _________________/_______________

  подпись                     расшифровка подписи

В приказ

____________ /Г.П.Власова/

«____» ______________ 20___г.

     ПРИЛОЖЕНИЕ №4

  Директору МБОУ СОШ № 18

пос.Паркового Г.П.Власовой

От____________________________________________

______________________________________________
(ФИО полностью)

Адрес  регистрации _____________________________

______________________________________________

паспорт серия_____ номер_______________________

______________________________________________
                                 (когда и кем выдан)

От____________________________________________

______________________________________________
(ФИО полностью)

Адрес  регистрации _____________________________

______________________________________________

паспорт серия_____ номер_______________________

______________________________________________

                                 (когда и кем выдан) (когда и кем выд